
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis 

Fakturace (pokud řešitel 

požaduje více faktur k jedné 

žádance, nutno položky 

označit)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání 

(ulice, čp., město, budova, 

místnost...)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 sborník FPR 100 ks

publikace Právo zaměstnanosti a kontroly v 

systému pracovního práva; více viz příloha smlouvy 

č. 2

fa
kt

u
ro

va
t 

zv
lá

šť Mgr. Miroslav 

Hromada, Ph.D., 

mhromada@kpp.zcu.c

z, 

377637403

Katedra pracovního práva 

a práva sociálního 

zabezpečení, Fakulta 

právnická ZČU, Sady 

Pětatřicátníků 14, Plzeň

70,00 Kč 52,00 Kč 5 200,00 Kč              VYHOVUJE

2 brožura FPE 110 ks
Výroční zpráva Fakulty pedagogické ZČU; více viz 

příloha smlouvy č. 3

fa
kt

u
ro

va
t 

zv
lá

šť

Jitka Lavičková

+420 377 636 005

jitkala@fpe.zcu.cz

Fakulta pedagogická ZČU, 

Děkanát FPE, Veleslavínova 

42, 306 14 Plzeň

90,00 Kč 88,00 Kč 9 680,00 Kč              VYHOVUJE

3 PF VV 600 ks
Novoročenka 2021, 2 varianty - 500 ks v češtině a 

100 ks v angličtině; více viz příloha smlouvy č. 4

fa
kt

u
ro

va
t 

zv
lá

šť

 Hana Kalašová, tel.: 

377 631 071, email: 

kalasovh@rek.zcu.cz

Vnější vztahy ZČU, 

Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
12,00 Kč 1,96 Kč 1 176,00 Kč              VYHOVUJE

4 PF Tandem 1 050 ks Novoročenka 2021; více viz příloha smlouvy č. 5

fa
kt

u
ro

va
t 

zv
lá

šť

Mirka Reifová,  

reifova@tandem-

org.cz, +420 377 634 

762

Koordinační centrum 

výměn mládeže TANDEM, 

Riegrova 17, Plzeň 306 14

3,00 Kč 1,60 Kč 1 680,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

27 250,00 Kč

Tiskařské služby (II.) - 012 - 2020 (TS-012-2020) Priloha_c._1_SoD_technicka_specifikace_TS_II_012-2020

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

17 736,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 950.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální 

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, 

bude při posouzení vyřazena.


		2020-11-20T08:25:47+0100
	Ing. Denisa Tichá




